importo complessivo di € 3.500.000,00, secondo il crono-programma di spesa; 

VISTO il D.D.1900 del 30.11.2020 con il quale sono state iscritte le somme per l’esercizio 

2020-2021e 2022; 

CONSIDERATO che a fronte della suddetta iscrizione, con D.D.S. n. 1658 del 28/12/2020 è stata 

impegnata e liquidata la somma di 12.084,30 euro (dodicimilaottantaquattro/30) di 

cui € 10.822,36 compresa CNPA INPS e Bollo per il pagamento dei componenti 

della commissione aggiudicatrice, € 375,00 per contributo ANAC, e € 886,94 per le 

spese di pubblicità su quotidiani; 

CONSIDERATO   che risulta necessario procedere all’allineamento tra le somme accertate e quelle